
Vigtige oplysninger

Dette forenklede prospekt (herefter "det Forenklede prospekt") indeholder
væsentlige oplysninger om Fonden, som er en afdeling i Strategic Solutions
(herefter "Selskabet"). Hvis De ønsker yderligere oplysninger, før De investerer,
bedes De læse det fuldstændige prospekt.
Såfremt der måtte være uoverensstemmelser mellem den oversatte og den
engelske udgave af dette dokument, finder den engelske udgave altid
anvendelse.
Investorens rettigheder og forpligtelser samt det retslige forhold med Selskabet
er fastlagt i det fuldstændige prospekt. De kan gratis og på anmodning derom
få kopi af det fuldstændige prospekt fra Selskabets hjemsted. Kopier af års-,
halvårs- og regnskabsrapporterne kan fås på Schroder Investment
Management (Luxembourg) S.A.'s hjemmeside, http://www.schroders.com/
strategicsolutions, samt gratis fra Selskabets hjemsted. De udtryk, der skrives
med stort begyndelsesbogstav i det Forenklede prospekt, har, medmindre
andet er defineret i dette dokument, samme betydning som de udtryk, der
bruges i Selskabets fuldstændige prospekt.

Investeringsformål

At tilvejebringe langsigtet kapitalvækst og indkomst gennem investering i
Investeringsfonde, der investerer i aktier og værdipapirer, som handles globalt,
og i likvide midler samt investering direkte i disse aktivtyper og/eller gennem
afledte finansielle instrumenter for derved enten at afdække eller øge Fondens

markedseksponering ved at tage enten lange eller kort nettopositioner i afledte
finansielle positioner. Fonden kan søge eksponering over for henholdsvis fast
ejendom, private equity og råvarer gennem investering i omsættelige
værdipapirer (inklusive Investeringsselskaber og REIT'er), afledte finansielle
instrumenter på finansielle indekser og Investeringsfonde (inklusive
Indeksfonde), som investerer i sådanne aktivklasser.

Fondens basisvaluta

EUR

Fondens risikoprofil

Fonden er et instrument med mellemhøj-høj risiko, og som sigter mod at skaffe
et totalafkast. Fonden kan bruge afledte finansielle instrumenter, hvilket kan
indebære øgede modparts-, markeds- og likviditetsrisici.
Investorer bør læse det fuldstændige prospekts Bilag II 'Risks of
Investment' ('Investeringsrisici') for alle oplysninger om de risici, der er
forbundet med investering i Fonden.

Fondens resultatmæssige udvikling

Årligt resultat opgjort på kursgrundlaget budpris til budpris, indtægt
geninvesteret, i basisvaluta. Resultatet for Aktieklasser, som er lanceret efter
påbegyndelsen af det sidste regnskabsår, vises ikke i skemaet nedenfor.

2007 2008 2009

¢ STS Schroder Global Diversified Growth A Akk -18,61 2,95

¢ STS Schroder Global Diversified Growth A1 Akk -19,00 2,44

¢ STS Schroder Global Diversified Growth B Akk -19,18 2,12

¢ STS Schroder Global Diversified Growth C Akk 10,18 -18,27 3,71

¢ STS Schroder Global Diversified Growth I Akk 10,96 -17,79 4,63

Samlet resultat opgjort på kursgrundlaget budkurs til budkurs, indtægt geninvesteret i basisvaluta, pr. 30. september 2009

3 år 5 år 10 år Siden lancering

A Akk N/A N/A N/A -5,17 %

A1 Akk N/A N/A N/A -6,72 %

B Akk N/A N/A N/A -7,59 %

C Akk -4,93 % N/A N/A -2,90 %

I Akk -2,99 % N/A N/A -0,76 %

Resultaterne er beregnet ved hjælp af den Indre værdi på den første arbejdsdag i den efterfølgende måned.

Ansvarsfraskrivelse af garanti for resultat

Tidligere resultater er ikke nødvendigvis vejledende for fremtidige resultater og
kan muligvis ikke gentages. Investorerne får muligvis ikke hele det investerede
beløb tilbage, da kursen på og indtægterne fra aktier kan falde såvel som stige.

Typisk investorprofil

Fonden er egnet for Investorer, som fokuserer mere på at maksimere afkastet
på langt sigt end på at minimere eventuelle tab på kort sigt.

Indtægtsbehandling

Det tilsigtes, at Selskabet betaler udbytte til aktionærer med Udloddende aktier
kontant i den pågældende Fonds basisvaluta. Imidlertid kan Bestyrelsen
beslutte, at udbytter automatisk geninvesteres ved køb af yderligere Aktier. Der
udloddes ikke udbytte, hvis beløbet er mindre end EUR 50 eller tilsvarende. Et
sådant beløb geninvesteres automatisk.

Udgifter pr. aktieklasse A A1 B C C1 C (Inst.) I*

Aktionærudgifter

Startgebyr** op til 5 % op til 4 % - - - -

Fondens udgifter

Udlodningsgebyr*** - 0,50 % 0,80 % - 1,00 % - -

Aktionærservicegebyr*** - - - - - - -

Investeringsforvaltningsgebyr*** 1,50 % 1,50 % 1,50 % 0,75 % 1,50 % 0,75 % -

Øvrige administrationsomkostninger**** 0,55 % 0,55 % 0,55 % 0,55 % 0,55 % 0,33 % 0,33 %
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* I-aktier er kun tilgængelige for Schroders' klienter, som har indgået en separat investeringsforvaltningsaftale.

** Procenter angives under henvisning til det samlede tegningsbeløb, der udgør 5,26 % af den Indre værdi pr. aktie på A-aktier og 4,17 % af den Indre værdi pr. aktie på A1-aktier.
*** Procenter er pro annum og angivet i forhold til den Indre værdi pr. aktie.
**** Dette inkluderer administrations-, depotbank- og overføringsagentgebyrer samt forvaltningsgebyrer og administrationsomkostninger for de underliggende investeringsfonde. Hvis
Aktieklasser ikke har været etableret i et helt år ved udgangen af Selskabets seneste regnskabsår, er de anførte tal et skøn over et helt års yderligere udgifter.
Selskabets bestyrelse kan efter eget skøn tillade, at visse udvalgte Udlodningsagenter opkræver et ombytningsgebyr, der ikke må overstige 1 % af værdien af de Aktier, der anmodes om
ombytning af.
I visse lande kan Investorer blive pålagt at betale yderligere beløb i forbindelse med afgifter og tjenesteydelser fra lokale betalingsagenter, korrespondentbanker eller lignende institutioner.

Beskatning af fonden

Fonden er ikke skattepligtig i Luxembourg, hvad angår indtægter eller
kapitalgevinster. Den eneste beskatning, som Fonden er underlagt, er 'taxe
d'abonnement' til en sats på 0,05 % p.a. (nedsat til 0,01 % på institutionelle I-
aktier), der er baseret på Fondens Indre værdi. Der betales ikke skat af den del
af en Fonds aktiver, der er investeret i andre kollektive investeringsselskaber i
Luxembourg. Rente og udbytte i form af indtægter, som Fonden modtager,
kan være underlagt ikke-genindvindelig kildeskat i oprindelseslandene. Fonden
kan desuden pålægges beskatning af realiseret eller urealiseret kapitaltilvækst
af aktiverne i oprindelseslandene. Hvordan investeringer i Fonden påvirker den
enkelte Investors skatteopgørelse, afhænger af de skattemæssige regler, der
finder anvendelse for vedkommende. De bør rådføre Dem med Deres
Udlodningsagent eller anden professionel rådgiver for at få yderligere
oplysninger.

Kursoffentliggørelse

Den Indre værdi pr. aktie beregnes på hver handelsdag ('Handelsdag'), kan
være tilgængelig på Schroder Investment Management (Luxembourg) S.A.'s
hjemmeside, http://www.schroders.com/strategicsolutions og kan fås fra
Selskabets hjemsted.

Køb/salg og ombytning af aktier

De kan købe og sælge Aktier via en autoriseret Udlodningsagent. Instruktioner
om at købe, bytte eller indløse Aktier skal modtages af Forvaltningsselskabet
før kl. 15.00 (i Luxembourg) på en Bankdag forud for en Handelsdag til
effektuering til den relevante Indre værdi pr. aktie på den efterfølgende
Handelsdag. Instruktioner, der modtages efter kl. 15.00 (i Luxembourg)
effektueres normalt på den anden følgende Handelsdag.
En Handelsdag er en Bankdag, som ikke falder i en periode, hvor beregningen
af den Indre værdi pr. aktie for den relevante klasse eller af den Indre værdi for
den relevante Fond er suspenderet (medmindre andet er angivet i det
fuldstændige prospekt), og en hvilken som helst anden dag, som Bestyrelsen
til enhver tid måtte beslutte.
En Bankdag er en hverdag, hvor bankerne normalt er åbne i Luxembourg.

Tegningsoplysninger

Aktierne kursfastsættes i Fondens basisvaluta. Aktier kan også kursfastsættes i
andre valutaer end Fondens basisvaluta. Disse Aktieklasser kan være
kurssikrede for at undgå virkningen af valutakursudsving. Hvis De ønsker en
liste over Fonde med kurssikrede Aktieklasser, bedes De kontakte Selskabets
hjemsted.
Det mindste indledende investerings-, efterfølgende investerings- og
beholdningsbeløb for aktier i klasse A, A1, B og C1 er EUR 1.000. Det mindste
indledende investerings-, efterfølgende investerings- og beholdningsbeløb for
aktier i klasse C er EUR 1.000.000, og det mindste efterfølgende
investeringsbeløb er EUR 500.000. Det mindste indledende investerings- og
beholdningsbeløb for aktier i klasse C (Inst.) er EUR 5.000.000, og det mindste
efterfølgende investeringsbeløb er EUR 2.500.000. Det mindste indledende
investerings- og beholdningsbeløb for aktier i klasse I er EUR 5.000.000, og
det mindste efterfølgende investeringsbeløb er EUR 2.500.000. Tegning kan
foretages i enhver anden frit konvertibel valuta.
En liste over alle Fonde og Aktieklasser fås gratis og på anmodning derom fra
Selskabets hjemsted.
Selskabet forvalter en række Fonde, der hver især repræsenteres af én eller
flere Aktieklasser. Det Forenklede prospekt indeholder ikke en beskrivelse af
alle Selskabets aktuelle Aktieklasser og Fonde. Der findes separate forenklede
prospekter for disse.
Hvis der modtages ansøgninger, som ikke er fra godkendte finansielle mæglere
eller andre Investorer, der har bemyndigelse fra Forvaltningsselskabet,
udstedes der kun Aktier, hvis der modtages clearede midler før
Skæringstidspunktet for handel forud for den relevante Handelsdag.

Yderligere vigtige oplysninger

Juridisk struktur

Selskabet er et åbent investeringsselskab i paraplyform med begrænset
hæftelse og er organiseret som et 'société anonyme', der er registreret
den 13. november 2003 i en ubegrænset periode, og som er registreret
under Del I af Luxembourgs lov af 20. december 2002 med senere
ændringer som et 'Société d'Investissement à Capital Variable' ('SICAV').

Forvaltningsselskab og domicileringsagent

Schroder Investment Management (Luxembourg) S.A., 5, rue Höhenhof,
L-1736 Senningerberg, Luxembourg.

Investeringsforvalter

Schroder Investment Management Limited, 31 Gresham Street, London,
EC2V 7QA, Storbritannien.

Depotbank, fondsforvalter og noteringsagent

J.P. Morgan Bank Luxembourg S.A., European Bank & Business Centre,
6, route de Trèves, L-2633 Senningerberg, Luxembourg.

Uafhængig revisor

PricewaterhouseCoopers S.à r.l., 400 route d'Esch, L-1471 Luxembourg,
Luxembourg

Tilsynsmyndighed

Commission de Surveillance du Secteur Financier, Luxembourg.

Fondens lanceringsdato

19. maj 2006.

Lokale agenter

Deres lokale Udlodningsagents kontor.

Yderligere oplysninger

Kontakt venligst Schroder Investment Management (Luxembourg) S.A., 5, rue
Höhenhof, L-1736 Senningerberg, Luxembourg. Tlf. (+352) 341 342 202 -
www.schroders.lu
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